



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M&B Ejendomsholding ApS

Frederiksberg Alle 10, 3. sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 72 35 73

Årsrapport

13. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	M&B Ejendomsholding ApS Frederiksberg Alle 10, 3. sal 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 72 35 73
	Stiftet: 13. juli 2018
	Regnskabsår: 13. juli - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	BV HOLDING AF 11. NOVEMBER 2011 ApS
Dattervirksomheder	Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg Xambo Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.083 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2018 - 31/12 2019
Driftsresultat	-41.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.168.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.911</u>
Resultat før skat	21.062.487
1 Skat af årets resultat	<u>20.660</u>
Årets resultat	<u>21.083.147</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.835.652
Overføres til overført resultat	<u>6.247.495</u>
Disponeret i alt	<u>21.083.147</u>



Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>13/7 2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>101.185.310</u>	<u>79.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.185.310</u>	<u>79.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.185.310</u>	<u>79.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>271.660</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.690</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>101.457.000</u>	<u>79.000.000</u>



Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>13/7 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overkurs ved emission	0	78.900.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.835.652	0
5 Overført resultat	85.147.495	0
Egenkapital i alt	<u>100.083.147</u>	<u>79.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>991.676</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.676</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>272.177</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.177</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.373.853</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>101.457.000</u>	<u>79.000.000</u>

6 Eventualposter



Noter

	13/7 2018	- 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-20.660
		-20.660
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 13. juli 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 13. juli 2018	78.900.000	78.900.000
Overkurs overført til overført resultat	-78.900.000	0
	0	78.900.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	22.020.160	0
Udloddet udbytte	-6.332.666	0
Øvrige reguleringer	-851.842	0
	14.835.652	0
5. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	78.900.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.247.495	0
	85.147.495	0
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV HOLDING AF 11. NOVEMBER 2011 ApS, CVR-nr. 34049211 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


